ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 883/GDĐT
V/v hướng dẫn đánh giá giáo viên,
cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non,
phổ thông theo Chuẩn, năm học 2020-2021
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày 12 tháng 9 năm 2021

[bookmark: _GoBack]

	Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;
- Chủ các cơ sở giáo dục ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 2439/SGDĐT-TCCB ngày 09 tháng 9 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hướng dẫn đánh giá giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông theo Chuẩn, năm học 2020-2021.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Nhà Bè đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung sau:
1. Tiếp tục triển khai công tác đánh giá theo Chuẩn đối với giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông đã đạt trình độ chuẩn được đào tạo theo Luật Giáo dục 2019 và nhập kết quả đánh giá lên hệ thống TEMIS (đối với giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông).
2. Tạm dừng việc đánh giá theo Chuẩn đối với giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông chưa đạt trình độ chuẩn được đào tạo theo Luật Giáo dục 2019 đến khi có quy định mới ban hành.
Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện đề nghị Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Giáo dục và Đào tạo “để báo cáo”;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Lê Thị Oanh